
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA - KERJA PENYELENGGARAAN DAN PENJAGAAN
LANDSKAP LEMBUT SERTA LANDSKAP KEJUR DI KAWASAN
PENTADBIRAN MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI BAGI
TEMPOH 16 BULAN (PAKEJ 6)

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/50/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 13/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 13/06/2025 26/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/9 RM 623,247.58 16 BULAN

2 2/9 RM 627,670.00 16 BULAN

3 3/9 RM 615,533.00 16 BULAN

4 4/9 RM 716,088.62 16 BULAN

5 5/9 RM 649,017.99 16 BULAN

6 6/9 RM 670,556.88 16 BULAN

7 7/9 RM 631,288.62 16 BULAN

8 8/9 RM 650,328.62 16 BULAN

9 9/9 RM 611,542.42 16 BULAN


